PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Nº. 001/2020

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 001/2020, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para disponibilização de plataforma online (solução integrada (sistema) para Gestão da
Educação do Município, incluindo licença de software, consultoria de implantação (análise, mapeamento
da aderência e conformidade, customização, configuração, homologação e implantação), migração de
dados, treinamento, operação assistida, suporte técnico para a correção de erros do produto e
atualização de licenças e do software) de controle de dados de aprendizado e administrativos, com
cessão de licença de uso e assistência técnica, destinados aos departamentos da Rede Municipal de
Ensino do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): FABIANA DE SOUZA COQUEIRO ME, no
valor total  de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). Data de assinatura: 21/01/2020. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 001/2020

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº
012101/2020 - FABIANA DE SOUZA COQUEIRO ME, no valor total  de R$ 40.000,00 (quarenta mil
reais). Objeto: contratação de empresa especializada para disponibilização de plataforma online (solução
integrada (sistema) para Gestão da Educação do Município, incluindo licença de software, consultoria de
implantação (análise, mapeamento da aderência e conformidade, customização, configuração,
homologação e implantação), migração de dados, treinamento, operação assistida, suporte técnico para
a correção de erros do produto e atualização de licenças e do software) de controle de dados de
aprendizado e administrativos, com cessão de licença de uso e assistência técnica, destinados aos
departamentos da Rede Municipal de Ensino do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 21/01/2020.
Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento contratual.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.